
Aanwijsbesluit loco-gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde, 

Overwegende dat wisselingen in het Management Team vragen om een nieuwe vervan-gingsregeling 

voor de post van gemeentesecretaris, 

gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om de loco-gemeentesecre- 

taris aan te wijzen op grond van artikel 106 Gemeentewet; 

besluit : 

1. Dhr. J. P. Oolders als 1e loco-gemeentesecretaris aan te wijzen; 

2. Te bepalen dat de aanwijzing als loco-secretaris van de in het eerste beslispunt genoemde persoon 

eindigt op het moment dat hij zijn werkzaamheden voor de gemeente Westerwolde beëindigt, of 

op het moment dat het college de aanwijzing intrekt; 

3. Dit besluit in werking te laten treden per 28 mei 2025 en het besluit aan te halen als “aanwijsbesluit 

loco-gemeentesecretaris”. 

4. Het bestaande aanwijsbesluit loco-gemeentesecretarissen van 14 juli 2020 nr. 5a3 in te trekken. 

Aldus vastgesteld tijdens de vergadering van 20 mei 2025 

R. Roosien, 

gemeentesecretaris 

J.W. Velema, 

burgemeester 

Nr. 236899 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2025 nr. 236899 4 juni 2025 1 


